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Rada Gminy Szydłowo 

 

Protokół Nr VII/2024 

VII Sesja Rady Gminy Szydłowo odbyła się w dniu 30 października 2024r., w Centrum 

Upowszechniania Kultury w Szydłowie. 

Obrady rozpoczęto 30 października 2024 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:08 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: 

1.Wanda Brzozowska 

2. Krzysztof Herman 

3. Jacek Kliś 

4. Agnieszka Kołodziejczyk 

5. Wojciech Kotlarski 

6. Iwona Kwaśniak 

7. Piotr Podkowa 

8. Kamila Szwajda 

9. Sebastian Trzeciak 

10. Krzysztof Urbanowicz 

11. Ewa Wnuk 

12. Daniel Zawadzki 

13. Iwona Żołyniak 

 

Nieobecni:  

1. Katarzyna Miernowska 

2. Andrzej Bajer 

   

1. Otwarcie Sesji Rady Gminy, stwierdzenie kworum, przedstawienie porządku obrad. 

 Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Ewa Wnuk otworzyła VII Sesję Rady Gminy, stwierdziła, że 

na Sesji obecnych jest 13 radnych na ustawowy stan Rady – 15-tu radnych, co stanowi kworum, 

przy którym Rada Gminy może podejmować prawomocne uchwały. Przewodnicząca ponadto 

poinformowała, że porządek wraz z projektami uchwał został radnym przekazany w terminie, który 

pozwolił na zapoznanie się z otrzymanymi materiałami. Przewodnicząca zapytała czy są uwagi do 

otrzymanego porządku obrad. Wobec braku uwag odczytała złożony przez Wójta Gminy Szydłowo 

wniosek formalny wraz z uzasadnieniem  o zmianę porządku obrad polegający na wprowadzeniu 

punktu o nazwie: „Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie określenia wysokości oraz 

zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 

dziecięce na terenie Gminy Szydłowo”. 

Przystąpiono do głosowania złożonego wniosku. 
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Głosowano w sprawie: 

Wniosku Wójta Gminy Szydłowo o zmianę porządku obrad polegającą na włączeniu do porządku 

obrad punktu: Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie określenia wysokości oraz zasad 

ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na 

terenie Gminy Szydłowo. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka Kołodziejczyk, Wojciech 

Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Piotr Podkowa, Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof 

Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

NIEOBECNI (2) Andrzej Bajer, Katarzyna Miernowska 

 

Po głosowaniu Wiceprzewodnicząca ogłosiła kilkuminutową przerwę na dokonanie zmiany 

porządku obrad w programie E-sesja.  

Po przerwie przystąpiono do dalszej realizacji porządku obrad, który po zmianie przedstawia się 

następująco: 

 

1. Otwarcie Sesji Rady Gminy, stwierdzenie kworum, przedstawienie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z VI Sesji Rady Gminy Szydłowo. 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szydłowo na lata 2024-2038. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na rok 2024. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Szydłowo. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Szydłowo. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębach Leżenica i Nowy Dwór, w rejonie 

drogi powiatowej Nr 1174P Leżenica-Nowy Dwór. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębie Dobrzyca, dla działki oznaczonej 

numerem 503. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Szydłowo w obrębie 

Dobrzyca, dla działek oznaczonych numerami 376, 377 i 503. 
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10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLII/451/2021 w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

tej opłaty. 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLII/453/2021 w sprawie określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  składanej przez 

właścicieli nieruchomości. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały o utworzeniu jednostki budżetowej o nazwie: 

Centrum Usług Społecznych w Szydłowie poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Szydłowie w Centrum Usług Społecznych w Szydłowie oraz nadania jej statutu. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania przez Centrum Usług Społecznych w Szydłowie. 

14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Budżetu i Spraw 

Społecznych Rady Gminy Szydłowo i wyboru Przewodniczącego tej Komisji. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Szydłowo. 

16. Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie określenia wysokości oraz zasad ustalania 

i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie 

Gminy Szydłowo. 

17. Informacja Wójta Gminy o podmiotach, w których będzie wykonywana kara ograniczenia 

wolności oraz praca społecznie użyteczna w 2025 oraz opinia Prezesa Sądu Rejonowego w Pile. 

18. Informacja Wójta Gminy Szydłowo o wynikach przeprowadzonej analizy oświadczeń 

majątkowych osób zobowiązanych do złożenia oświadczenia Wójtowi Gminy. 

19. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Szydłowo o wynikach przeprowadzonej analizy 

oświadczeń majątkowych radnych. 

20. Informacja Naczelnika Urzędu Skarbowego w Pile o wynikach przeprowadzonej analizy 

oświadczeń majątkowych. 

21. Informacja Wójta Gminy Szydłowo z działalności w okresie międzysesyjnym. 

22. Informacja Przewodniczącego i Prezydium  Rady Gminy z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

23. Wolne głosy. 

24. Zamknięcie Sesji Rady Gminy. 

 

2. Przyjęcie protokołu z VI Sesji Rady Gminy Szydłowo. 

 Głosowano w sprawie: 
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Przyjęcia protokołu z VI Sesji Rady Gminy Szydłowo. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka Kołodziejczyk, Wojciech 

Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Piotr Podkowa, Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof 

Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

NIEOBECNI (2) Andrzej Bajer, Katarzyna Miernowska 

  

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szydłowo na lata 2024-2038. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Ewa Wnuk poprosiła o wyrażenie opinii dotyczącej powyższej 

uchwały podjętej przez Komisję Budżetu i Spraw Społecznych na ostatnim posiedzeniu. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że 

Komisja na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Pani Wiceprzewodnicząca Rady Gminy poinformowała o złożeniu przez Pana Wójta 

autopoprawki do projektu uchwały. Pani Małgorzata Kubiś –  Skarbnik Gminy przedstawiła 

autopoprawkę.  

Następnie Wiceprzewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do 

zabrania głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

 Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szydłowo na lata 2024-2038 wraz ze złożoną do projektu uchwały autopoprawką Wójta Gminy 

Szydłowo. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka Kołodziejczyk, Wojciech 

Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Piotr Podkowa, Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof 

Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

NIEOBECNI (2) Andrzej Bajer, Katarzyna Miernowska 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została podjęta i otrzymuje Nr VII/58/2024. Uchwała 

i autopoprawka stanowią załącznik do protokołu. 
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4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na rok 2024. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Ewa Wnuk poprosiła o wyrażenie opinii dotyczącej powyższej 

uchwały podjętej przez Komisję Budżetu i Spraw Społecznych na ostatnim posiedzeniu. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że 

Komisja na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Pani Wiceprzewodnicząca Rady Gminy poinformowała o złożeniu przez Pana Wójta 

autopoprawki do projektu uchwały. Pani Małgorzata Kubiś –  Skarbnik Gminy przedstawiła 

autopoprawkę.  

Następnie Wiceprzewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do 

zabrania głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na rok 2024 wraz ze złożoną do 

projektu uchwały autopoprawką Wójta Gminy Szydłowo. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka Kołodziejczyk, Wojciech 

Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Piotr Podkowa, Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof 

Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

NIEOBECNI (2) Andrzej Bajer, Katarzyna Miernowska 

 W wyniku imiennego głosowania uchwała została podjęta i otrzymuje Nr VII/59/2024. Uchwała 

i autopoprawka stanowią załącznik do protokołu. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Szydłowo. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Ewa Wnuk poprosiła o wyrażenie opinii dotyczącej powyższej 

uchwały podjętej przez Komisję Budżetu i Spraw Społecznych na ostatnim posiedzeniu, na którym 

omawiany był powyższy projekt uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że 

Komisja na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Wiceprzewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do 

zabrania głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
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Podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Szydłowo. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka Kołodziejczyk, Wojciech 

Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Piotr Podkowa, Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof 

Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

NIEOBECNI (2) Andrzej Bajer, Katarzyna Miernowska 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została podjęta i otrzymuje Nr VII/60/2024. Uchwała 

stanowi załącznik do protokołu. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Szydłowo. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Ewa Wnuk poprosiła o wyrażenie opinii dotyczącej powyższej 

uchwały podjętej przez Komisję Budżetu i Spraw Społecznych na ostatnim posiedzeniu, na którym 

omawiany był powyższy projekt uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że 

Komisja na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Wiceprzewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do 

zabrania głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

 Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Szydłowo. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka Kołodziejczyk, Wojciech 

Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Piotr Podkowa, Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof 

Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

NIEOBECNI (2) Andrzej Bajer, Katarzyna Miernowska 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została podjęta i otrzymuje Nr VII/61/2024. Uchwała 

stanowi załącznik do protokołu. 
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7. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębach Leżenica i Nowy Dwór, w rejonie 

drogi powiatowej Nr 1174P Leżenica-Nowy Dwór. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Ewa Wnuk poprosiła o wyrażenie opinii dotyczącej powyższej 

uchwały podjętej przez Komisję Budżetu i Spraw Społecznych na ostatnim posiedzeniu, na którym 

omawiany był powyższy projekt uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że 

Komisja na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Wicerzewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do 

zabrania głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Szydłowo w obrębach Leżenica i Nowy Dwór, w rejonie drogi powiatowej 

Nr 1174P Leżenica-Nowy Dwór. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka Kołodziejczyk, Wojciech 

Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Piotr Podkowa, Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof 

Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

NIEOBECNI (2) Andrzej Bajer, Katarzyna Miernowska 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została podjęta i otrzymuje Nr VII/62/2024. Uchwała 

stanowi załącznik do protokołu. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębie Dobrzyca, dla działki oznaczonej 

numerem 503. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Ewa Wnuk poprosiła o wyrażenie opinii dotyczącej powyższej 

uchwały podjętej przez Komisję Budżetu i Spraw Społecznych na ostatnim posiedzeniu, na którym 

omawiany był powyższy projekt uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że 

Komisja na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Wiceprzewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do 

zabrania głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 
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 Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębie Dobrzyca, dla działki oznaczonej 

numerem 503. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka Kołodziejczyk, Wojciech 

Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Piotr Podkowa, Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof 

Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

NIEOBECNI (2) Andrzej Bajer, Katarzyna Miernowska 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została podjęta i otrzymuje Nr VII/63/2024. Uchwała 

stanowi załącznik do protokołu. 

 9. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Szydłowo w obrębie 

Dobrzyca, dla działek oznaczonych numerami 376, 377 i 503. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Ewa Wnuk poprosiła o wyrażenie opinii dotyczącej powyższej 

uchwały podjętej przez Komisję Budżetu i Spraw Społecznych na ostatnim posiedzeniu, na którym 

omawiany był powyższy projekt uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że 

Komisja na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Wiceprzewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do 

zabrania głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Szydłowo w obrębie Dobrzyca, dla 

działek oznaczonych numerami 376, 377 i 503. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka Kołodziejczyk, Wojciech 

Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Piotr Podkowa, Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof 

Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 
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NIEOBECNI (2) Andrzej Bajer, Katarzyna Miernowska 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została podjęta i otrzymuje Nr VII/64/2024. Uchwała 

stanowi załącznik do protokołu. 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLII/451/2021 w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

tej opłaty. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Ewa Wnuk poprosiła o wyrażenie opinii dotyczącej powyższej 

uchwały podjętej przez Komisję Budżetu i Spraw Społecznych na ostatnim posiedzeniu, na którym 

omawiany był powyższy projekt uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że 

Komisja na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Wiceprzewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do 

zabrania głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLII/451/2021 w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

tej opłaty. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka Kołodziejczyk, Wojciech 

Kotlarski, Piotr Podkowa, Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa 

Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Iwona Kwaśniak 

NIEOBECNI (2) Andrzej Bajer, Katarzyna Miernowska 

 W wyniku imiennego głosowania uchwała została podjęta i otrzymuje Nr VII/65/2024. Uchwała 

stanowi załącznik do protokołu. 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLII/453/2021 w sprawie określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  składanej przez 

właścicieli nieruchomości. 
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Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Ewa Wnuk poprosiła o wyrażenie opinii dotyczącej powyższej 

uchwały podjętej przez Komisję Budżetu i Spraw Społecznych na ostatnim posiedzeniu, na którym 

omawiany był powyższy projekt uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że 

Komisja na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Wiceprzewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do 

zabrania głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLII/453/2021 w sprawie określenia wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  składanej przez właścicieli 

nieruchomości. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka Kołodziejczyk, Wojciech 

Kotlarski, Piotr Podkowa, Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa 

Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Iwona Kwaśniak 

NIEOBECNI (2) Andrzej Bajer, Katarzyna Miernowska 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została podjęta i otrzymuje Nr VII/66/2024. Uchwała 

stanowi załącznik do protokołu. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały o utworzeniu jednostki budżetowej o nazwie: 

Centrum Usług Społecznych w Szydłowie poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Szydłowie w Centrum Usług Społecznych w Szydłowie oraz nadania jej statutu. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Ewa Wnuk poprosiła o wyrażenie opinii dotyczącej powyższej 

uchwały podjętej przez Komisję Budżetu i Spraw Społecznych na ostatnim posiedzeniu, na którym 

omawiany był powyższy projekt uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że 

Komisja na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Wiceprzewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do 

zabrania głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
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Podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały o utworzeniu jednostki budżetowej o nazwie: 

Centrum Usług Społecznych w Szydłowie poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Szydłowie w Centrum Usług Społecznych w Szydłowie oraz nadania jej statutu. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka Kołodziejczyk, Wojciech 

Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Piotr Podkowa, Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof 

Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

NIEOBECNI (2) Andrzej Bajer, Katarzyna Miernowska 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została podjęta i otrzymuje Nr VII/67/2024. Uchwała 

stanowi załącznik do protokołu. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania przez Centrum Usług Społecznych w Szydłowie. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Ewa Wnuk poprosiła o wyrażenie opinii dotyczącej powyższej 

uchwały podjętej przez Komisję Budżetu i Spraw Społecznych na ostatnim posiedzeniu, na którym 

omawiany był powyższy projekt uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że 

Komisja na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Wiceprzewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do 

zabrania głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania przez Centrum Usług Społecznych w Szydłowie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka Kołodziejczyk, Wojciech 

Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Piotr Podkowa, Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof 

Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 
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NIEOBECNI (2) Andrzej Bajer, Katarzyna Miernowska 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została podjęta i otrzymuje Nr VII/68/2024. Uchwała 

stanowi załącznik do protokołu. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Rady Gminy 

Szydłowo i wyboru Przewodniczącego tej Komisji. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Ewa Wnuk poprosiła o wyrażenie opinii dotyczącej powyższej 

uchwały podjętej przez Komisję Budżetu i Spraw Społecznych na ostatnim posiedzeniu, na którym 

omawiany był powyższy projekt uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że 

Komisja na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Wiceprzewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do 

zabrania głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Rady Gminy 

Szydłowo i wyboru Przewodniczącego tej Komisji. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka Kołodziejczyk, Wojciech 

Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Piotr Podkowa, Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof 

Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

NIEOBECNI (2) Andrzej Bajer, Katarzyna Miernowska 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została podjęta i otrzymuje Nr VII/69/2024. Uchwała 

stanowi załącznik do protokołu. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Szydłowo. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Ewa Wnuk poprosiła o wyrażenie opinii dotyczącej powyższej 

uchwały podjętej przez Komisję Budżetu i Spraw Społecznych na ostatnim posiedzeniu, na którym 

omawiany był powyższy projekt uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że 

Komisja na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Wiceprzewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do 

zabrania głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 
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Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Szydłowo. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka Kołodziejczyk, Wojciech 

Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Piotr Podkowa, Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof 

Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

NIEOBECNI (2) Andrzej Bajer, Katarzyna Miernowska 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została podjęta i otrzymuje Nr VII/70/2024. Uchwała 

stanowi załącznik do protokołu. 

16. Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie określenia wysokości oraz zasad ustalania 

i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie 

gminy Szydłowo. 

W/wym. punkt porządku obrad został wprowadzony wnioskiem formalnym złożonym przez Wójta 

Gminy. Temat został przedstawiony na ostatnim posiedzeniu KBiSS jednak projekt uchwały nie 

był poddany pod głosowanie poglądowe. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Ewa Wnuk otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do 

zabrania głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

 Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały uchylającej uchwałę w sprawie określenia wysokości oraz zasad ustalania 

i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie 

gminy Szydłowo. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka Kołodziejczyk, Wojciech 

Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Piotr Podkowa, Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof 

Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

NIEOBECNI (2) Andrzej Bajer, Katarzyna Miernowska 

W wyniku imiennego głosowania uchwała została podjęta i otrzymuje Nr VII/71/2024. Uchwała 

stanowi załącznik do protokołu. 
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17. Informacja Wójta Gminy o podmiotach, w których będzie wykonywana kara ograniczenia 

wolności oraz praca społecznie użyteczna w 2025 oraz opinia Prezesa Sądu Rejonowego w Pile. 

Wiceprzewodnicząca Ewa Wnuk przedstawiła informację Wójta Gminy o podmiotach, w których 

będzie wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie - użyteczna 

w 2025r., oraz opinię Prezesa Sądu Rejonowego w Pile. 

Do przedstawionej informacji uwag nie wniesiono. Informacja stanowi załącznik do protokołu. 

 

18. Informacja Wójta Gminy Szydłowo o wynikach przeprowadzonej analizy oświadczeń 

majątkowych osób zobowiązanych do złożenia oświadczenia Wójtowi Gminy. 

Pani Wiceprzewodnicząca Ewa Wnuk przedstawiła informację Wójta Gminy o wynikach 

przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych osób zobowiązanych do złożenia oświadczenia 

Wójtowi Gminy. Do przedstawionej informacji uwag nie wniesiono. 

19. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Szydłowo o wynikach przeprowadzonej analizy 

oświadczeń majątkowych radnych. 

Pani Wiceprzewodnicząca Rady Gminy przedstawiła informację o wynikach 

przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych radnych. 

Do przedstawionej informacji uwag nie wniesiono.  

20. Informacja Naczelnika Urzędu Skarbowego w Pile o wynikach przeprowadzonej analizy 

oświadczeń majątkowych. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy przedstawiła informację Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Pile o wynikach przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych. 

Do przedstawionej informacji uwag nie wniesiono. 

21. Informacja Wójta Gminy Szydłowo z działalności w okresie międzysesyjnym. 

Wójt Gminy Szydłowo poinformował, że obszerna informacja międzysesyjna stanowi załącznik 

do punktu i została podpięta w programie E-sesja.  Zachęcił wszystkich do zapoznania się 

z zawartymi w dokumencie informacjami. 

22. Informacja Przewodniczącego i Prezydium  Rady Gminy z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy poinformowała, iż z uwagi na nieobecność Przewodniczącej 

Rady Gminy informacja z działalności międzysesyjnej zostanie przedstawiona na kolejnej Sesji 

Rady Gminy. 

23. Wolne głosy. 

Na dzisiejsze obrady Sesji Rady Gminy przybył po raz kolejny mieszkaniec gminy Szydłowo, 

który zabrał głos w temacie wpływu działalności Zakładu Produkcyjnego w Skrzatuszu na 

środowisko. 
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Ponownie w skrócie przybliżył obecnym na Sesji Rady Gminy z jakimi problemami boryka się 

w związku z prowadzoną w bliskim sąsiedztwie jego zabudowań działalnością gospodarczą 

polegającą na produkcji i wykonywaniu remontów łodzi, wyrażając jednocześnie żal, że nie 

otrzymał żadnej pomocy z Urzędu Gminy w rozwiązaniu przedstawionego problemu. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Społecznych zwróciła się z prośbą do Wójta 

o rozpatrzenie kwestii związanej z inwestycją na Olszynowym Zakątku w Dobrzycy - przebudowa 

mostu. Mieszkańcy zwracają się z zapytaniem jak będzie wyglądała sytuacja związana 

z zapewnieniem dojazdu do osiedla w terminie przeprowadzanego remontu mostu. 

Wójt poinformował, że Urząd Gminy zwrócił się już z takim zapytaniem do firmy, która będzie 

przeprowadzać inwestycje i czeka na odpowiedź. 

  

24. Zamknięcie Sesji Rady Gminy. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Wiceprzewodnicząca Rady Gminy zamknęła obrady 

VII Sesji Rady Gminy w dniu 30.10.2024r. 

 

 

 

                                                                                                              Wiceprzewodniczący 

                                                                                                             Rady Gminy Szydłowo 

 

                                                                                                                      Ewa Wnuk 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował: Dorota Grochocka 


